
Samsung USB 3.2 Gen1 Flash Disk Titan
Gray 128 GB

cena vč DPH: 673 Kč
cena bez DPH: 556 Kč

Kód zboží (ID): 4346107

PN: MUF-128BE4-APC

Záruka: 60 měsíců

Stylový a vysoce praktický doplněk, na který se zároveň vejde až 128 GB vašich
fotografií, videí nebo dalších dat a souborů – to je USB flashdisk Samsung
Bar Plus. Svá data z něj dostanete velice rychle zásluhou přenosové rychlosti až
400 MB/s při čtení. Například video o velikosti 4 GB ve 4K rozlišení zkopírujete do
počítače během 10 sekund. O vysokou rychlost se stará rozhraní USB 3.1 Gen 1 a
připojení k počítači je realizováno pomocí konektoru USB-A.

Díky kovovému plášti svá data můžete vzít kamkoliv a budou vždy v naprostém
bezpečí. Disk odolá vodě, nárazům, extrémním teplotám, magnetickému
působení i rentgenovému záření a navíc se pyšní až 5letou zárukou.
Minimalistické kovové tělo se skvěle drží a je ukázkou stylu, který perfektně
doplňuje vynikající výkon a spolehlivost a bude vás vždy reprezentovat na vašich
cestách. Díky otvoru pro poutko si toto zařízení můžete zavěsit například na
klíče, náramek či k peněžence, takže jej budete mít neustále při sobě. Potěší
také velice nízká hmotnost 11,5 g, takže se vám v kapse či kdekoliv jinde
nepronese a můžete tak s ním pohodlně cestovat kamkoliv a jakkoliv.

Hlavní přednosti

Kompaktní USB flashdisk Samsung Bar Plus hravě strčíte do kapsy
Připojení ke kompatibilnímu zařízení je realizováno pomocí konektoru USB-A
Snadno připojíte smartphony, tablety, PC, notebooky, TV či jinou elektroniku
Flashdisk poskytuje parádní kapacitu až 128 GB pro rozličná data a soubory
Jedná se o ideální paměťové médium pro přenos dat – rychlost čtení až 400
MB/s



Moderní USB 3.1 rozhraní je zpětně kompatibilní se standardy USB 3.0 a 2.0
Kovový kryt ochrání všechny vnitřní komponenty za každé situace
Je odolný vůči nárazům, extrémním teplotám, magnetům, záření, vlhkosti a
vodě
Flashdisk odolá potopení do hloubky až 1 m bez jakéhokoliv poškození
Pyšní se magnetickou indukcí až 15 000 Gauss pro vyšší odolnost
Nevadí mu také silné gama záření o absorbované dávce až 100 mGy
Minimalistické kovové provedení podtrhuje fantastický design produktu
Otvor pro poutko slouží pro zavěšení flashdisku na klíče, náramek či k
peněžence

Specifikace

Značka: Samsung
Model: Bar Plus
PN: MUF-128BE4/APC
Určení: externí flashdisk
Certifikace: KC, FCC, CE, VCCI, RCM

Výkon

Interní paměť: 128 GB
Rychlost čtení: až 400 MB/s

Připojení

Rozhraní: USB 3.1
Konektor: 1x USB-C, 1x USB-A
Zpětná kompatibilita: USB 3.0/2.0

Odolnost

Nárazuvzdornost: až 1 500 g při 0,5 ms
Teplotní odolnost: -25 až do +85°C
Voděodolnost do hloubky: až 1 m
Odolnost vůči rentgenovým paprskům: 100 mGy
Odolnost proti magnetismu: 15 000 Gauss (1,5 Tesla)

Fyzické vlastnosti

Poutko na klíče: Ano
Materiál: kov
Barva: šedohnědá
Povrch: lesklý
Čistá hmotnost: 11,5 g
Rozměry (Š x V x H): 4 x 1,5 x 0,5 cm
Hmotnost balení: 23,5 g
Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 10 x 1,2 cm



Obsah balení
1x 128GB USB flashdisk Samsung Bar Plus
1x dokumentace

<div class="korektura">
<p>Stylový a vysoce praktický doplněk, na který se zároveň vejde <strong>až
128 GB vašich fotografií, videí nebo dalších dat a souborů</strong> – to je
<strong>USB flashdisk Samsung Bar Plus</strong>. Svá data z něj dostanete
velice rychle zásluhou <strong>přenosové rychlosti až 400 MB/s při
čtení</strong>. Například video o velikosti 4 GB ve 4K rozlišení zkopírujete do
počítače během 10 sekund. O vysokou rychlost se stará <strong>rozhraní USB 3.1
Gen 1</strong> a připojení k počítači je realizováno pomocí <strong>konektoru
USB-A</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/28068032/au-feature-speed-
in-style-102331817.jpg" alt="128GB USB flashdisk dosahuje rychlosti čtení až 400
MB/s – například 4GB video ve 4K rozlišení přenesete během 10 s." />
<p>Díky kovovému plášti svá data můžete vzít kamkoliv a budou vždy v
naprostém bezpečí. Disk <strong>odolá vodě, nárazům, extrémním teplotám,
magnetickému působení i rentgenovému záření</strong> a navíc se pyšní
<strong>až 5letou zárukou</strong>. Minimalistické kovové tělo se skvěle drží a
je ukázkou stylu, který perfektně doplňuje vynikající výkon a spolehlivost a bude
vás vždy reprezentovat na vašich cestách. Díky <strong>otvoru pro
poutko</strong> si toto zařízení můžete <strong>zavěsit například na klíče,
náramek či k peněžence</strong>, takže jej budete mít neustále při sobě. Potěší
také <strong>velice nízká hmotnost 11,5 g</strong>, takže se vám v kapse či
kdekoliv jinde nepronese a můžete tak s ním pohodlně cestovat kamkoliv a
jakkoliv.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/28068032/cz-feature-
usb-3-1-flash-drive-bar-silver-97739858.jpg" alt="Flashdisk Samsung Bar Plus je
odolný vůči extrémním teplotám od -25°C do 85°C, nárazům, magnetům, záření,
vlhkosti a vodě" />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Kompaktní USB flashdisk Samsung Bar Plus hravě strčíte do kapsy</li>
<li>Připojení ke kompatibilnímu zařízení je realizováno pomocí konektoru USB-
A</li>
<li>Snadno připojíte smartphony, tablety, PC, notebooky, TV či jinou
elektroniku</li>
<li>Flashdisk poskytuje parádní kapacitu až 128 GB pro rozličná data a
soubory</li>
<li>Jedná se o ideální paměťové médium pro přenos dat – rychlost čtení až 400
MB/s</li>
<li>Moderní USB 3.1 rozhraní je zpětně kompatibilní se standardy USB 3.0 a
2.0</li>
<li>Kovový kryt ochrání všechny vnitřní komponenty za každé situace</li>



<li>Je odolný vůči nárazům, extrémním teplotám, magnetům, záření, vlhkosti a
vodě</li>
<li>Flashdisk odolá potopení do hloubky až 1 m bez jakéhokoliv poškození</li>
<li>Pyšní se magnetickou indukcí až 15 000 Gauss pro vyšší odolnost</li>
<li>Nevadí mu také silné gama záření o absorbované dávce až 100 mGy</li>
<li>Minimalistické kovové provedení podtrhuje fantastický design produktu</li>
<li>Otvor pro poutko slouží pro zavěšení flashdisku na klíče, náramek či k
peněžence</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Samsung</li>
<li>Model: Bar Plus</li>
<li>PN: MUF-128BE4/APC</li>
<li>Určení: externí flashdisk</li>
<li>Certifikace: KC, FCC, CE, VCCI, RCM</li>
</ul>
<h4>Výkon</h4>
<ul class="para">
<li>Interní paměť: 128 GB</li>
<li>Rychlost čtení: až 400 MB/s</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Rozhraní: USB 3.1</li>
<li>Konektor: 1x USB-C, 1x USB-A</li>
<li>Zpětná kompatibilita: USB 3.0/2.0</li>
</ul>
<h4>Odolnost</h4>
<ul class="para">
<li>Nárazuvzdornost: až 1 500 g při 0,5 ms</li>
<li>Teplotní odolnost: -25 až do +85°C</li>
<li>Voděodolnost do hloubky: až 1 m</li>
<li>Odolnost vůči rentgenovým paprskům: 100 mGy</li>
<li>Odolnost proti magnetismu: 15 000 Gauss (1,5 Tesla)</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Poutko na klíče: Ano</li>
<li>Materiál: kov</li>
<li>Barva: šedohnědá</li>
<li>Povrch: lesklý</li>
<li>Čistá hmotnost: 11,5 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 4 x 1,5 x 0,5 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 23,5 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 15 x 10 x 1,2 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>



<li>1x 128GB USB flashdisk Samsung Bar Plus</li>
<li>1x dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

